An, người đại diện theo pháp luật ông Nguyễn Tháp Huyền – Chức vụ: Chủ tịch 
Hội đồng quản trị kiêm Giám đốc Hợp tác xã Huyền An, đã thế chấp tại Ngân 
hàng TMCP Đầu từ và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Hà Giang từ ngày 
02/11/2016.
       Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 8.440.265.978đ – 10% =  
7.596.239.380đ (Bảy tỷ năm trăm chín mươi sáu triệu hai trăm ba mươi chín 
nghìn ba trăm tám mươi đồng)
       Mức giảm giá là  10%

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có 
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
     Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: